
品　　　目 東京 福井 三重 島根　

生鮮　品目別・産地別取扱高表 /41№

あじ 202 126,229　
さば 　
いわし 　
こいわし 　
さより 　
このしろ 　
さわら 　
ヤズ 　
はまち 　
ぶり 486 1,002,178　
まなかつお 　
かつお 　
かじき 　
まぐろ 　
いさき 　
たちうお 　
ぼら 　
たい 　
ちだい 　
ちぬ 　
れんこ 　
めんたい 　
すずき 　
ぐち 　
はぎ 　
かれい 　
ひらめ 　
めばる 　
ほご 　
あいなめ 　
おこぜ 　
こち 　
たなご 　
べら 　
むつ 　
さごし 　
わち 　
はも 　
あなご 　
えい 　
さけ 163 317,878　
ふぐ 　
いか 110 112,320　
たこ 　
かに 　
うに 9 180,900　
なまこ 　
えび 　
大正えび 　
伊勢えび 　
あさり 　
はまぐり 　
ﾎﾝﾋﾞﾉｽ貝 　
さざえ 　
あわび 　
とり貝 　
みる貝 　
その他貝類 18 56,592 162 149,256 47 65,799　
あゆ 　
うなぎ 　
その他淡水魚類 　
その他鮮魚類 10 12,442　
かき 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　

668 1,513,398 18 56,592計 162 149,256 359 304,348　

fish
タイプライターテキスト
2018年6月



品　　　目 岡山 広島 山口 愛媛　

生鮮　品目別・産地別取扱高表 /42№

あじ 2,591 2,079,345 1,872 2,999,236　
さば 655 332,694 81 62,417　
いわし 554 272,074　
こいわし 6,563 2,801,627　
さより 37 60,918　
このしろ 302 66,337　
さわら 4,371 4,086,792　
ヤズ 407 111,970 40 21,493　
はまち 567 418,292 3,613 5,545,577　
ぶり 233 192,783　
まなかつお 104 204,535　
かつお 695 442,947　
かじき 20 32,822　
まぐろ 1 2,052　
いさき 218 200,274 457 512,439　
たちうお 1,093 1,659,727　
ぼら 143 21,299　
たい 5,656 3,053,549 2 389 4,488 6,125,724　
ちだい 726 240,674　
ちぬ 2,355 524,036 330 253,651　
れんこ 　
めんたい 1,350 806,118　
すずき 551 371,258 24 33,658　
ぐち 429 188,898　
はぎ 1,000 522,176 1 108 163 121,833　
かれい 1,535 2,677,849 1 173 1 1,350　
ひらめ 556 883,809 901 2,383,334　
めばる 2,094 2,971,905 1 259 223 328,055　
ほご 573 582,498 117 98,785　
あいなめ 169 208,100 1 842　
おこぜ 1,301 1,668,740 36 69,665　
こち 644 347,473 3 810　
たなご 209 118,887　
べら 211 329,415 236 404,839 3 5,249　
むつ 　
さごし 177 156,045　
わち 　
はも 3,688 1,711,097 8 1,771　
あなご 386 784,882 1 1,404　
えい 185 17,846　
さけ 1,171 2,095,935 457 777,233　
ふぐ 33 25,272 2 308　
いか 4,516 4,492,396 79 46,332 377 345,492　
たこ 4,275 6,328,156 26 38,568　
かに 260 446,903　
うに 5 84,294 35 529,632　
なまこ 　
えび 3,513 5,636,043　
大正えび 　
伊勢えび 7 47,088　
あさり 20 13,770 643 494,200　
はまぐり 18 14,363　
ﾎﾝﾋﾞﾉｽ貝 　
さざえ 442 445,407 255 256,714　
あわび 25 160,564 1 2,160　
とり貝 221 393,962　
みる貝 14 34,902 39 233,766　
その他貝類 49 44,707 472 404,368 155 182,066 1 972　
あゆ 146 290,484　
うなぎ 103 645,647　
その他淡水魚類 4 13,365　
その他鮮魚類 197 394,848 6,167 4,297,644 677 413,408 109 76,987　
かき 2 1,663　
 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　

246 439,555 63,760 57,023,969計 1,845 1,778,429 13,609 20,592,470　

fish
タイプライターテキスト
2018年6月



品　　　目 福岡 佐賀 長崎 熊本　

生鮮　品目別・産地別取扱高表 /43№

あじ 　
さば 　
いわし 　
こいわし 　
さより 　
このしろ 　
さわら 　
ヤズ 　
はまち 　
ぶり 　
まなかつお 　
かつお 　
かじき 　
まぐろ 12 31,050　
いさき 　
たちうお 　
ぼら 　
たい 　
ちだい 　
ちぬ 　
れんこ 　
めんたい 　
すずき 　
ぐち 　
はぎ 　
かれい 　
ひらめ 　
めばる 　
ほご 　
あいなめ 　
おこぜ 　
こち 　
たなご 　
べら 　
むつ 　
さごし 　
わち 　
はも 　
あなご 153 342,302 38 93,906　
えい 　
さけ 　
ふぐ 　
いか 　
たこ 　
かに 　
うに 　
なまこ 　
えび 8 38,491　
大正えび 　
伊勢えび 　
あさり 　
はまぐり 　
ﾎﾝﾋﾞﾉｽ貝 　
さざえ 　
あわび 　
とり貝 7 67,662　
みる貝 　
その他貝類 5 13,500　
あゆ 　
うなぎ 　
その他淡水魚類 　
その他鮮魚類 26 76,172　
かき 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　

173 411,843 38 93,906計 12 81,162 26 76,172　

fish
タイプライターテキスト
2018年6月



品　　　目 大分   数量 金額 平均　

生鮮　品目別・産地別取扱高表 /44№

　
あじ 4,665 5,204,810 1,116　
さば 736 395,111 537　
いわし 554 272,074 491　
こいわし 6,563 2,801,627 427　
さより 37 60,918 1,646　
このしろ 302 66,337 220　
さわら 4,371 4,086,792 935　
ヤズ 447 133,463 298　
はまち 4,180 5,963,869 1,427　
ぶり 719 1,194,961 1,662　
まなかつお 104 204,535 1,973　
かつお 695 442,947 637　
かじき 20 32,822 1,620　
まぐろ 13 33,102 2,648　
いさき 675 712,713 1,056　
たちうお 1,093 1,659,727 1,519　
ぼら 143 21,299 149　
たい 10,145 9,179,662 905　
ちだい 726 240,674 332　
ちぬ 2,685 777,687 290　
れんこ 　
めんたい 1,350 806,118 597　
すずき 575 404,916 705　
ぐち 429 188,898 441　
はぎ 1,163 644,117 554　
かれい 1,537 2,679,372 1,744　
ひらめ 1,457 3,267,143 2,242　
めばる 2,317 3,300,219 1,425　
ほご 690 681,283 987　
あいなめ 170 208,942 1,233　
おこぜ 1,337 1,738,405 1,300　
こち 647 348,283 538　
たなご 209 118,887 569　
べら 449 739,503 1,646　
むつ 　
さごし 177 156,045 883　
わち 　
はも 3,696 1,712,868 463　
あなご 579 1,222,494 2,110　
えい 185 17,846 96　
さけ 1,791 3,191,046 1,782　
ふぐ 34 25,580 744　
いか 5,082 4,996,540 983　
たこ 4,301 6,366,724 1,480　
かに 260 446,903 1,721　
うに 49 794,826 16,354　
なまこ 　
えび 3,521 5,674,534 1,612　
大正えび 　
伊勢えび 7 47,088 6,727　
あさり 663 507,970 766　
はまぐり 18 14,363 821　
ﾎﾝﾋﾞﾉｽ貝 　
さざえ 697 702,121 1,008　
あわび 25 162,724 6,569　
とり貝 2 18,360 230 479,984 2,084　
みる貝 53 268,668 5,071　
その他貝類 908 917,260 1,011　
あゆ 146 290,484 1,994　
うなぎ 103 645,647 6,263　
その他淡水魚類 4 13,365 3,564　
その他鮮魚類 7,185 5,271,501 734　
かき 2 1,663 756　
 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　

2 18,360計 　 80,917 82,539,460 1,020

fish
タイプライターテキスト
2018年6月




